CARLOS

Secret

PMEMillã IMUlhOCUPGA DE UNLIMfifiN2
Estado do Paraná

PORTARIA N.° 058
Revoga os termos da Portaria n2 036/90, de 24

maio de 1990, que designou JOSÉ GUERRER.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 	de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR os termos da Portaria n2 036/90, de 24 de maio 	de

1990, que designou JOSÉ GUERRER para responder cumulativamente, serniinus,

pela Assesscaria de Planejamento e Orçamento, a partir de 22 de 	outubro

de 1990.

PAÇO MUNICIPAL, aos 19 de outubro de 1990.

ALEXANDR CERANTO

Prefeito Municipal

DRH/jas.

	00000001